EiMB

^â/m<M(ci Q/fíwnloí^(xz/cicc '̂ ^lãnola (^u/mó/^Úxi de ®''
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone; (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFICIO PRESIDENTE N° 377/2021

F São Roque, 14 de julho de 2021.
I O 'í

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

.

CO LO

o 'l'
SüS

^ 8>
Tem o presente a grata satisfação de eS

0) o

cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção n.° 257/2021, de
autoria dos Nobres Vereadores Diego Gouveia da Costa e Paulo Rogério |§
Noggerini Júnior.

So
CO :

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros g.|
protestos de estima e consideração. 11

— 3

cr. CO
<*ü5

o o

Atenciosamente, ^ e
P Ü
H o
Z "O

o|
JÚLIO ANTONIO MARIANO

Presidente
- c/3
O CO

il
ç (O
CD Ü

11
g)o

"D q

A -RSrA ^ CO

Ilustríssima

GIÜÜA MENEGUINI

"2 ro
çg

PROTOCOLO N°CETSR 14/07/2021 -13:38 7907/2021/ms "8
Oís
o Q.

•D ÍS

(D-C
'5.®
o W

03
•03 ü

s"
S 2

i|
8 °

"O O

03

CO
CL